15/04/2024, 09:57 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/6091 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2024 CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2024

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 06/2024, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO SINE DIE do PL 10/2024 CP 02/2024. CPL.
Serviços de Engenharia. Visando a Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de limpeza
urbana e destino final de resíduos no Município de Camaragibe/PE, conforme Projeto Básico/Plano de Trabalho e
anexos deste Edital, cuja sessão de abertura estava prevista para o dia 17/04/2024 às 11h, CONSIDERANDO o
Princípio da Autotutela que rege os atos administrativos e em função de ofício TCDINFRA/GAOS auditoria do
TCE/PE, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento
licitatório, conforme determinação do Secretário Municipal de Serviços Públicos. Maiores informações poderão
ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE,  de segunda a sexta-feira, das
08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .
Camaragibe – PE, 10 de Abril de 2024.

Givanildo Medeiros do Nascimento

Presidente da CPL

Publicado por: Simone Santos
Código Identificador: 100424033132

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 10/04/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br